
Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 09.11.2024 16:26 Uhr Total 10er/9er/8er

1  5224 PolSV Dortmund1 1107 Ringen 58 39 16 6 1

33 Albert Sickmann 381

35 Karsten Schwarz 380

9 Torsten Caspereit 346

2  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 1045 Ringen 44 34 21 13 5

87 Dirk Sopora 376

90 Andreas Küper 360

91 Claudia Raßmann 309

3  5224 PolSV Dortmund2 1026 Ringen 31 41 23 18 5

38 Markus Wesemann 356

10 Sebastian Dunkel 345

7 Rolf Denzel 325

4  5224 PolSV Dortmund3 879 Ringen 20 29 22 18 6

39 Klaus Wißmann 355

31 Uwe Saling 281

32 Thomas Sawatzki 243

5  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.2 844 Ringen 14 25 24 21 16

82 Rene Fischer 328

80 Jörg Pausch 290

83 Jürgen Beyer 226

6  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.3 825 Ringen 15 24 22 20 8

92 Markus Adamus 293

94 Andreas Spänhoff 276

93 Stephan Jabs 256

7  5224 PolSV Dortmund4 453 Ringen 9 11 12 13 7

16 Joachim Klewin 314

36 Melanie Stich 139

40 Tim Wirl 0



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 09.11.2024 16:27 Uhr 1 2 3 4 Total

1 40 Tim Wirl  5224 PolSV Dortmund4 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12

Sportpistole 9 mm Luger Herren II Seite: 1

Stand: 09.11.2024 16:27 Uhr 1 2 3 4 Total

1 38 Markus Wesemann  5224 PolSV Dortmund2 79 96 85 96 356

2 10 Sebastian Dunkel  5224 PolSV Dortmund2 72 95 79 99 345

3 91 Claudia Raßmann  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 55 88 75 91 309

4 94 Andreas Spänhoff  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.3 63 76 65 72 276

5 98 Markus Pickert  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 35 75 72 81 263

6 32 Thomas Sawatzki  5224 PolSV Dortmund3 38 77 69 59 243

7 36 Melanie Stich  5224 PolSV Dortmund4 44 1 84 10 139



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Sportpistole 9 mm Luger Herren III Seite: 1

Stand: 09.11.2024 16:28 Uhr 1 2 3 4 Total

1 33 Albert Sickmann  5224 PolSV Dortmund1 95 100 86 100 381

2 35 Karsten Schwarz  5224 PolSV Dortmund1 88 96 96 100 380

3 87 Dirk Sopora  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 84 100 92 100 376

4 9 Torsten Caspereit  5224 PolSV Dortmund1 76 92 79 99 346

5 82 Rene Fischer  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.2 70 90 74 94 328

6 92 Markus Adamus  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.3 51 86 77 79 293

7 80 Jörg Pausch  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.2 46 88 62 94 290



Kreismeisterschaften 2025
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Sportpistole 9 mm Luger Herren IV Seite: 1

Stand: 09.11.2024 16:28 Uhr 1 2 3 4 Total

1 90 Andreas Küper  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 77 93 90 100 360

2 39 Klaus Wißmann  5224 PolSV Dortmund3 84 97 80 94 355

3 7 Rolf Denzel  5224 PolSV Dortmund2 73 93 72 87 325

4 16 Joachim Klewin  5224 PolSV Dortmund4 63 89 70 92 314

5 11 Udo Ewert  5224 PolSV Dortmund 55 89 77 68 289

6 31 Uwe Saling  5224 PolSV Dortmund3 38 80 71 92 281

7 96 Wolfgang Nohl  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 83 40 60 90 273

8 97 Igor Grossmann  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 70 87 36 76 269

9 93 Stephan Jabs  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.3 53 82 86 35 256
10 83 Jürgen Beyer  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.2 22 68 54 82 226
11 28 Karl Friedrich Rübenstrunk  5224 PolSV Dortmund 24 84 85 10 203


